
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 22 dt.16.04.1993  

 
MBI                                                                                                           

RIKTHIMIN NE PUNE TE DY ANETAREVE TE KESHILLIT DREJTUES 
NE NDERMARRJEN E FURNIZIMIT PUNETOREVE NR.2.   

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e dt.16.04.1993, pasi 

u njoh me relacionin e paraqitur  nga Seksioni i Tregtisë, 

Industrisë Ushqimore dhe Hotelerisë  “Mbi një vendim të 

padrejtë të Drejtorisë të NFP – së Nr.2”, në zbatim të ligjit  “Për 

organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” Nr.7572, 

dt.10.06.1992, pika.10 si dhe ligjit “Për ndërmarrjet shtetërore” 

Nr.7582,  dt.13.07.1992,           

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të anullohet vendimi i drejtorisë së NFP – së Nr.2 për 

daljen në asistencë të punonjësve  Dafina Bejko dhe 

Lulzim Skënderi dhe rikthimin e tyre në vendin e punës. 

 

2. Ky vendi hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   


